
УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 11 вересня 2023 року смт Калинівка № 196-17

Про затвердження рішення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за 
пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, 
диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України від 
01.09.2023 № 20 «Про надання компенсації на відновлення пошкодженого об’єкта 
ШЕВЧЕНКО Віталії Юріївні за заявою № ЗВ-09.08.2023-36140»

Відповідно до статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», пункту 
12 Порядку надання компенсації для відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого 
майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 
збройною агресією Російської Федерації, з використанням електронної публічної послуги 
«єВідновлення», затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 21.04,2023 № 381, 
рішення виконавчого комітету Калинівської селищної ради від 20.06.2023 № 111-09 «Про 
утворення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти 
нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 
збройною агресією Російської Федерації проти України», виконавчий комітет Калинівської 
селищної ради

ВИРІШИВ:

Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені 
об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 
збройною агресією Російської Федерації проти України від 01.09.2023 № 20 «Про надання 
компенсації на відновлення пошкодженого об’/є 
ЗВ-09.08.2023-36140», що додається.

ЕВЧЕНКО Віталії Юріївні за заявою №

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 11 вересня 2023 року смт Калинівка № 197-17

Про затвердження рішення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за 
пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, 
диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України від 
01.09.2023 № 21 «Про надання компенсації на відновлення пошкодженого об’єкта 
МАТЕРНЮКУ Едуарду Олександровичу за заявою № ЗВ-10.08.2023-36306»

Відповідно до статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», пункту 
12 Порядку надання компенсації для відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого 
майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 
збройною агресією Російської Федерації, з використанням електронної публічної послуги 
«єВідновлення», затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 21.04.2023 №381, 
рішення виконавчого комітету Калинівської селищної ради від 20.06.2023 № 111-09 «Про 
утворення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти 
нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 
збройною агресією Російської Федерації проти України», виконавчий комітет Калинівської 
селищної ради

ВИРІШИВ:

Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені 
об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 
збройною агресією Російської Федерації проти України від 01.09.2023 № 21 «Про надання
компенсації на відновлення пошкодженого о 
за заявою № ЗВ-10.08.2023-36306», що до

Селищний голова

а МАТЕРНЮКУ Едуарду Олександровичу

Юлія ОЛЕКСЕНКО



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 11 вересня 2023 року смт Калинівка № 200-17

Про визначення відповідального виконавця Програми підтримки військових частин 
Збройних Сил України на 2023 рік, затвердженої рішенням Калинівської селищної ради 
від 02.08.2023 № 435-27-VIII

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Указу 
Президента України від 07 листопада 2022 року № 757/2022 «Про продовження строку дії 
воєнного стану в Україні», затвердженого Законом України від 18 листопада 2022 року № 
2738-ІХ «Про затвердження Указу Президента України «Про продовження строку дії воєнного 
стану в Україні», абзацу 3 розділу V Програми підтримки військових частин Збройних Сил 
України на 2023 рік, затвердженої рішенням Калинівської селищної ради від 02.08.2023 № 
435-27-VIII, враховуючи лист військової частини А4742 від 31.08.2023 №3528, аналітичну 
довідку управління фінансів Калинівської селищної ради та з метою сприяння 
обороноздатності та мобілізаційної готовності держави, виконавчий комітет Калинівської 
селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Визначити Комунальне підприємство «Калинівська варта» Калинівської селищної 
ради відповідальним виконавцем Програми підтримки військових частин Збройних Сил 
України на 2023 рік, затвердженої рішенням Калинівської селищної ради від 02.08.2023 № 
435-27-VIII (далі - Програма) щодо закупівлі робіт та послуг, зазначених у листі військової 
частини А4742 від 31.08.2023 №3528.

2. Директору Комунального підприємства «Калинівська варта» Калинівської селищної 
ради здійснити відповідні заходи щодо організації процедури закупівлі робіт та послуг 
відповідно до вимог чинного законодавства на суму 1900000 грн.

3. Після завершення процедури закупівлі відповідних робіт та послуг надання таких 
робіт/послуг здійснювати в межах фінансового ресурсу, передбаченого на реалізацію заходів 
Програми.

4. Управлінню фінансів Калинівської селищної ради, враховуючи потребу в коштах, 
подану Комунальним підприємством «Калинівська варта» Калинівської селищної ради для 
закупівлі робіт та послуг для військової частини А4742, передбачити в бюджеті Калинівської 
селищної територіальної громади бюджетні призначення на фінансування Програми, 
виходячи з реальних можливостей та црібритетів.

5. Контроль за виконаннямйьоте( 
селищного голови згідно з розподілом об 
«Калинівська варта» Калинівської селищні

% \ 
л \
АХ z, j*»— —

*04 (Мй^

(
V

ння і(іокласти на заступників Калинівського 
ї’Я'вк;і|в та директора Комунального підприємства

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 11 вересня 2023 року смт Калинівка № 201-17

Про надання частини нежитлового приміщення, що перебуває в 
комунальній власності Калинівської селищної ради, в тимчасове 
користування

Розглянувши звернення Комунального підприємства «Калинівська варта» 
Калинівської селищної ради від 29.08.2023 №29/08-2023 щодо надання дозволу 
на тимчасове користування частиною приміщення та з метою якісного надання 
послуг по охороні об’єктів комунальної власності та охорони громадського 
порядку, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Не заперечувати щодо надання Комунальному підприємству 
«Калинівська варта» Калинівської селищної ради в тимчасове користування 
частини нежитлового приміщення, що перебуває в комунальній власності 
Калинівської селищної ради, розташованого за адресою: Київська область, 
Фастівський район, с. Плесецьке, вул. Центральна, буд. 59-А для облаштування 
місця перебування інспекторів КП «Калинівська варта» КСР (групи швидкого 
реагування).

2. Контроль за виконай 
Плесецького старостинського 
та директора Комунального 
селищної ради Григорія Фещ 

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО

о рішення покласти на старосту 
ької селищної ради Тетяну Дерій 

инівська варта» Калинівської



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 11 вересня 2023 року смт Калинівка №202-17

Про уповноваження Комунального підприємства Калинівської селищної 
ради «Благоустрій» здійснювати завантаження, перевезення, 
вивантаження відсипки та будівельних відходів, наданих ТОВ «Кроноспан 
УА»

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Статуту Комунального підприємства Калинівської селищної ради 
«Благоустрій», затвердженого рішенням Калинівської селищної ради від 
11.02.2022 №287-13-VIII, враховуючи рішення виконавчого комітету
Калинівської селищної ради від 08.05.2023 №78-06, від 25.08.2023 №190-15 
«Про звернення до ТОВ «Кроноспан УА», з метою раціонального використання 
бюджетних коштів, виконавчий комітет Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Уповноважити комунальне підприємство Калинівської селищної ради 
«Благоустрій» здійснювати завантаження, перевезення, вивантаження відсипки 
та будівельних відходів, наданих ТОВ «Кроноспан УА».

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступників 
Калинівського селищного голови щцо з розподілом обов’язків та директора 

ищної ради «Благоустрій».комунального підприємства

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 11 вересня 2023 року смт Калинівка №203-17

Про надання дозволу на 
виконання земляних робіт

Розглянувши заяву та додані документи щодо надання дозволу на 
виконання земляних робіт, відповідно до Типового порядку видачі дозволів на 
порушення об’єктів благоустрою або відмови в їх видачі, переоформлення, 
видачі дублікатів, анулювання дозволів, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 30.10.2013 № 870, Закону України «Про благоустрій 
населених пунктів», керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», виконавчий комітет Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Надати дозвіл на виконання земляних робіт гр. Артюху Сергію 
Олексійовичу по вул. Кооперативна, буд. 76 в с. Липовий Скиток Фастівського 
району Київської області для виконання робіт з прокладання інженерної мережі 
газопроводу.

2. Видати дозвіл на виконання вищевказаних земляних робіт.
3. Зобов’язати гр. Артюх С.О. після виконання робіт повністю відновити
1 ‘ 1 юку.

рішення покласти на заступника 
анй діяльності виконавчих органів

Юлія ОЛЕКСЕНКО



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 11 вересня 2023 року смт Калинівка №204-17

Про передачу матеріальних цінностей Калинівської селищної ради з балансу 
комунального підприємства Калинівської селищної ради «Благоустрій» на 
баланс відділу освіти Калинівської селищної ради

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 
бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні», Цивільним кодексом 
України, Господарським кодексом України, враховуючи рішення виконавчого 
комітету Калинівської селищної рад від 12.12.2022 №246-22 «Про уповноваження 
Комунального підприємства Калинівської селищної ради «Благоустрій» 
здійснювати закупівлю та монтаж альтернативних джерел живлення та паливно- 
мастильних матеріалів до них» та з метою забезпечення сталого функціонування 
закладів освіти на території громади, виконавчий комітет Калинівської селищної 
ради

ВИРІШИВ:

1. Передати з балансу комунального підприємства Калинівської селищної ради 
«Благоустрій» матеріальні цінності Калинівської селищної територіальної громади 
в користування і технічне обслуговування (перевірка параметрів і налаштувань, 
заміна масла, охолоджувальної рідини, фільтрів, заправка ПММ, перевірка 
працездатності зарядки, перевірка тиску і рівня масла в картері двигуна) на баланс 
відділу освіти Калинівської селищної ради згідно з додатком, що додається.

2. Головному бухгалтеру комунального підприємства Калинівської селищної 
ради «Благоустрій» здійснити передачу матеріальних цінностей відділу освіти 
відповідно до чинного законодавства.

3. Передачу матеріальних цінностей оформити актом приймання-передачі.

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО




	‎D:\ВИКОНКОМ\2023\17 від 11.09.2023\196-17 Про затвердження рішення комісії щодо надання компенсації Шевченко.pdf‎
	‎D:\ВИКОНКОМ\2023\17 від 11.09.2023\197-17 Про затвердження рішення комісії щодо надання компенсації Матернюку.pdf‎
	‎D:\ВИКОНКОМ\2023\17 від 11.09.2023\198-17 Про погодження виїзду за межі України Самохатки .pdf‎
	‎D:\ВИКОНКОМ\2023\17 від 11.09.2023\199-17 Про погодження виїзду за межі України Самохатки .pdf‎
	‎D:\ВИКОНКОМ\2023\17 від 11.09.2023\200-17 Про відповідального виконавця Програми підтримки військових частин.pdf‎
	‎D:\ВИКОНКОМ\2023\17 від 11.09.2023\201-17 Про надання частини нежитлового приміщення в тимчасове користуваннч.pdf‎
	‎D:\ВИКОНКОМ\2023\17 від 11.09.2023\202-17 Про уповноваження КП Благоустрій.pdf‎
	‎D:\ВИКОНКОМ\2023\17 від 11.09.2023\203-17 Про надання дозволу на виконання земельних робіт.pdf‎
	‎D:\ВИКОНКОМ\2023\17 від 11.09.2023\204-17 Про передачу мат.цінностей відділу освіти.pdf‎

